常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

災害看護検討委員会

１．開催日時：令和５年７月８日（土） 10：00 ～12：00

２．場所： 鹿児島県看護研修会館

３．出席者数：   10人中   10人

４．主な検討内容

 １ オリエンテーション

 ２ 今年度のメンバー紹介

  ３ 今年度の年間計画について

  ４ 集合研修の内容や開催日程について

４．看護職の皆さんに連絡事項等

 災害支援ナース登録及び研修について

１，日本看護協会開催：オンデマンド研修（４日間）

 ９月～12月ころ

２，県看護協会実施の集合研修会場は自治会館を予定（看護協会会館は工事が入る為）

３，集合研修日程：12月 22日（金）・23日（土）の２日間

※研修内容は講義、災害、感染症